
 
Uchwała nr 39/2015 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 
w sprawie zmiany nazwy Katedry Fizyki na Wydziale Matematyki i Fizyki 
Stosowanej 
 
 
 

Na podstawie art. 22 ust 4 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 22 marca 2012 r., na wniosek Dziekana Wydziału Matematyki  

i Fizyki Stosowanej, zaopiniowany pozytywnie przez Radę Wydziału, Senat Politechniki 

Rzeszowskiej uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Celem dostosowania nazwy Katedry Fizyki do profilu naukowego i dydaktycznego oraz 

kierunku dyplomowania studentów, Senat Politechniki Rzeszowskiej pozytywnie 

opiniuje zmianę nazwy Katedry Fizyki na Katedrę Fizyki i Inżynierii Medycznej.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


